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واکنش مراجع و شخصیت‌های حوزوی به 
بمباران بیمارستان غزه:

سکوت در برابر جنایت 
صهیونیست‌ها جایز نیست

مراجع عظام تقلید، علما و شخصیت‌های حوزوی با 
صدور بیانیه‌های جداگانه‌ای، ضمن محکومیت و اعلام 
انزجار از جنایت اخیر صهیونیست‌ها در بیمارستان 
غزه، خواستار واکنش و محکومیت مسلمانان و آزادگان 

جهان نسبت به این جنایت شدند.
حضرت آیت‌الله العظمی نوری همدانی در پیام خود، 
با اشاره به اینکه حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به ملت مظلوم و بی‌دفاع غزه خصوصاً بیمارستان 
المعمدانی اوج رذالت و پستی‌اش را به نمایش 
گذاشت، تأکید کرد: اکنون‌ وظیفه انسانی هر فرد آزاده 
با هر دین و مذهب متفاوت شده است، هر انسان 
با وجدان نمی‌تواند نسبت به این جنایت دردناک 
بی‌تفاوت باشد. این مرجع تقلید با بیان اینکه سران 
کشورهای اسامی نیز باید از این وضع خارج شده و 
در گام نخست در دفاع از این ملت ستمدیده ارتباط 
خود را با این رژیم کودک‌کش قطع کنند، تصریح کرد: 
امروز سکوت در برابر این جنایت جایز نیست و اعلام 

انزجار و دفاع لازم و ضروری می‌باشد.

اعلام عزای عمومی در حوزه‌های علمیه
آیت‌الله اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه نیز با اشاره به 
اینکه حمله تروریستی و وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به بیمارستان المعمدانی غزه، وجدان بشریت را لرزاند 
و رذالت و توحش گرگ‌های صهیونیست را در برابر 
دفاع مقدس و مشروع فلسطین به نمایش گذاشت، 
اظهار کرد: حوزه علمیه قم و حوزه‌های علمیه سراسر 
کشور ضمن ابراز همدردی با ملت شریف فلسطین، 
آمادگی خود را برای هرگونه اقدام در برابر این ستم و 
جنایت کم‌نظیر اعام می‌کند. وی با اشاره به اعلام 
عزای عمومی و تعطیلی حوزه‌های علمیه، دولت‌ها و 
ملت‌های مسلمان و آزاده جهان و علما و دانشگاهیان 
و نخبگان کشورهای اسامی و همه ادیان و مذاهب و 
جهان را به اتخاذ موضعی انسانی و انقلابی و یکپارچه 
برای حمایت از فلسطین و مردم شجاع و مظلوم غزه 
و پایان دادن به غصب سرزمین اسامی فلسطین فرا 

خواند.

 سیدحسن خمینی: پایان مشروعیت 
سیاست‌ورزی بزدلانه

حجت‌الاسام سیدحسن خمینی، تولیت حرم 
بنیانگذار انقلاب اسامی نیز در پیامی آنچه در غزه 
واقع شد را مرگ انسانیت در روح و ضمیر کسانی 
توصیف کرد که به سبب منافع خود در کنار رژیم 
منحوس صهیونیستی قرار گرفته‌اند. وی اضافه کرد: 
جنایت بیمارستان المعمدانی اگر نتواند وجدان 
به خواب رفته حاکمان امریکا و اروپا و رسانه‌های 
آنها را بیدار کند، دیگر باید ایشان را »مردگان عالم 
انسانیت« نامید. سیدحسن خمینی اظهار کرد: آنچه 
واقع شد پایان مشروعیت سیاست‌ورزی بزدلانه برخی 
حاکمان عرب بود و بیش از هر چیز به مسلمانان 
و آزادگان نشان داد، رژیم سفاک اسرائیل از کمترین 

مشروعیت اخلاقی برخوردار نیست.

صبح امروز طی تجمعی در تهران اعلام شد

 آمادگی امدادگران هلال‌ احمر 
و کادر درمان برای اعزام به غزه

به رغم اینکه اعلام شد تجمع مردمی در محکومیت 
جنایت اخیر صهیونیست‌ها، عصر امروز در میدان 
انقاب برگزار می‌شود، اما صبح امروز گروهی از 
مردم و اقشار مختلف، در میدان فلسطین حاضر 
شده و ضمن محکومیت این جنایت، آمادگی خود را 
برای حضور در غزه و امداد مجروحان اعام کردند. 
بخش عمده حاضران در این تجمع مردمی را که کمتر 
از 12 ساعت پس از بمباران بیمارستان غزه برگزار شد 
امدادگران هلال احمر، کادر درمان اعم از پزشکان و 
پرستاران و نیز سایرنهادهای خدمات‌رسانی همچون 
آتش‌نشانی تشکیل می‌دادند. برخی از دانشجویان و 
استادان دانشگاه‌های تهران نیز به صورت خودجوش 
در این تجمع حاضر شدند. علت شکل‌گیری این 
تجمع، آن هم در ساعات ابتدای صبح امروز را می‌توان 
شدت خشونت و کشتاری دانست که در حمله اخیر 
صهیونیست‌ها به بیمارستان مسیحیان در غزه 
صورت گرفت، جنایتی که نیمه شب گذشته اتفاق 
افتاد و دست‌کم هزار زن، کودک، بیمار و مجروح را 
به شهادت رساند. حسین کولیوند، رئیس جمعیت 
هال احمر ایران، در سخنان خود در این تجمع، با 
اشاره به اینکه بسیاری از امدادگران و پزشکان علاوه بر 
تماس‌ها و درخواست‌های مکرر، برای اعزام به غزه و 
امداد به مردم فلسطین ثبت‌نام کرده‌اند، اظهارکرد: 
گروهی از این افراد عازم فرودگاه مهرآباد خواهند بود 
تا عملاً نشان دهند که برای اعزام به غزه هر لحظه 
آمادگی دارند. وی با بیان اینکه همه تاش خود را 
انجام می‌دهیم تا مطمئن باشیم که برادران دینی و 
مظلوم خود را تحت هیچ شرایطی تنها نمی‌گذاریم، 
اضافه کرد: جمعیت هلال احمر ایران، این را در عمل 
و در حوادث مختلف نشان داده است که برادران دینی 
خود را تنها نمی‌گذارد، کما اینکه در حوادث ترکیه و 
سوریه، به رغم اینکه خودمان گرفتار بودیم، امداد 
رسانی کرده‌ایم. رئیس جمعیت هال احمر ایران 
تأکید کرد: در اینجا هم حتماً به مردم غزه امداد‌رسانی 

می‌کنیم و آنان را تنها نمی‌گذاریم. 

دولت جمهوری 
اسلامی ایران 
با محکومیت 

این وحشیگری 
جنون‌آمیز، 

امروز - روز 
چهارشنبه- را 

در سراسر کشور 
عزای عمومی 

اعلام کرد. 
دولت در این 

بیانیه از مجامع 
بین‌المللی و 

سران کشورهای 
مختلف بویژه 

کشورهای 
اسلامی 

خواست ضمن 
محکومیت 

این اقدام 
شنیع به‌عنوان 
جنایت جنگی 

علیه بشریت 
و نسل کشی، 

روابط خود 
با این رژیم 

جنایتکار را قطع 
و سفرای رژیم 

صهیونیستی را 
اخراج کنند

در تهران 
اجتماع عظیم 

مردمی در 
محکومیت 

کشتار 
مسلمانان 

بی‌گناه 
فلسطین توسط 
رژیم دیو سیرت 
صهیونیستی که 
ولیده منحوس 

امریکاست؛ 
ساعت ۱۵:۰۰ در 

میدان انقلاب 
برگزار خواهد 

شد

جنایت صهیونیست‌ها در بمباران 
بیمارستان المعمدانی یا باپتیست 
غزه که به کشتار وسیع زنان، 
کودکان، بیماران و زخمی‌ها و همه 
فلسطینی‌های پناه گرفته در این 
بیمارستان منجر شد، خشم، انزجار 
و واکنش‌های بسیاری را به‌دنبال 
داشت. در پی این جنایت جنگی 
غاصب  رژیم  وحشیانه  حمله  و 
صهیونیستی به بیمارستان غزه و 
نسل‌کشی مردم مظلوم و کشتار 
صدها مرد، زن و کودک بی‌گناه، دولت 
جمهوری اسامی ایران با محکومیت 
این وحشیگری جنون‌آمیز، امروز - روز 
چهارشنبه- را در سراسر کشور عزای 
عمومی اعام کرد. دولت در این 
بیانیه از مجامع بین‌المللی و سران 
کشورهای مختلف بویژه کشورهای 
اسامی خواست ضمن محکومیت 
این اقدام شنیع به‌عنوان جنایت 
جنگی علیه بشریت و نسل کشی، 
روابط خود با این رژیم جنایتکار را 
قطع و سفرای رژیم صهیونیستی را 
اخراج کنند. سران قوا و نمایندگان 
نیز به شدت نسبت به این جنایت 
آشکار که مقابل چشم جهانیان رخ 

داده است، واکنش نشان دادند.

 رئیسی: سکوت مقابل این 
جنایت جنگی جایز نیست

رئیس جمهور در پیامی که ساعتی 
پس از وقوع این جنایت رخ داد، این 
حمله را یک جنایت جنگی توصیف 
و تأکید کرد که سکوت هیچ انسان 
آزاده‌ای مقابل این جنایت جنگی 

جایز نیست.
آیت‌الله رئیسی در صفحه اجتماعی 
خود، نوشت: شعله‌ آتش بمب‌های 
امریکایی -اسرائیلی که امشب در 
بیمارستان المعمدانی غزه بر سر 
مجروحان مظلوم فلسطینی ریخته 
شد، به‌زودی صهیونیست‌ها را خواهد 
بلعید. رئیس جمهور با بیان اینکه 
سکوت هیچ انسان آزاده‌ای در مقابل 
این جنایت جنگی جایز نیست، 
افزود: ‏ایران نیز همچون امت اسامی 
عزادار است و چهارشنبه را عزای 

عمومی اعام می‌کند.

 اژه‌ای: امریکا هم باید پاسخگو 
باشد

رئیس قوه قضائیه در پیام خود، با 
بیان اینکه پس از سکوت و انفعال 
روزهای گذشته مجامع به اصطلاح 
حقوق بشری در برابر جنایات رژیم 
سفاک صهیونیستی، شاهد بودیم 
که این رژیم منحوس در آستانه ورود 
رئیس جمهور امریکا به سرزمین‌های 

اشغالی در جنایتی فجیع، بیمارستان 
المعمدانی غزه را بمباران کرد و صدها 
نفر از جمله کادر درمان، کودکان و 
زنان بی‌پناه را به شهادت رساند، 
اظهارکرد: این جنایت هولناک که 
دل‌های تمام آزادی‌خواهان جهان 
از جمله مردم نقاط مختلف ایران 
اسامی را داغدار کرد، اتمام حجتی 
بود بر تمام کسانی که به نوعی 
می‌خواستند بر جنایات این رژیم 
جعلی سرپوش بگذراند؛ ضمن آنکه 
اکنون به غیر از سردمداران این رژیم 
منحوس، مقامات امریکایی نیز باید 
در مجامع حقوق بشری پاسخگو 

. شند با
حجت‌الاسام محسنی اژه‌ای اضافه 
کرد: یقیناً این اقدام وحشیانه 
و وقیحانه صهیونیست‌ها، خشم 
مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان را بر 
سر سفاکان آوار خواهد کرد و آنان را به 
پایان خود نزدیک و نزدیک‌تر می‌کند.

رئیس قوه قضائیه از همه حقوقدانان 
ست  ا خو لمللی  بین‌ا مع  مجا و 
از سکوت و انفعال احتراز ورزند و 
برای محکومیت صهیونیست‌های 
غاصب و جانی و حامیان رذل و ریاکار 
غربی آنها، با تمام قوا به میدان 
آیند و اقدامات مجدانه و مقتضی را 
ترتیب دهند تا در صفحات تاریخ 
ننگ سکوت در برابر کودک‌کشی 
آشکار رژیم موقت صهیونیستی بر 

پیشانی‌شان نقش نبندد.

قالیباف: جهنم در انتظار رژیم 
صهیونیستی است

رئیس مجلس شورای اسامی هم در 
واکنش به جنایت رژیم صهیونیستی 
در بمباران بیمارستان المعمدانی در 
غزه نوشت: بی‌رحم‌ترین جنایتکاران 
تاریخ از آنچه صهیونیست‌های قاتل 
در حق مردم مظلوم در بیمارستان 
المعمدانی غزه روا داشتند، پرهیز 
می‌کردند. این شیاطین غاصب مایه 
ننگ انسانیت‌ هستند. محمد باقر 
قالیباف تأکید کرد: ‏ خداوند روی 
زشت آنها را به دست خودشان برای 
جهانیان برما کرد. جهنم در انتظار 

. نهاست آ
رئیس مجلس در جلسه علنی امروز 
مجلس هم، با اشاره به اینکه در 
مقابل چشم مردم جهان نسل کشی 
هولناک مردم مظلوم غزه به دست 
شیاطین صهیونیست رقم خورد، 
ادامه داد: صهیونیست‌ها روی زشت 
و دست‌های خون‌آلود خود را برای 
جهانیان آشکار ساختند و نشان دادند 
که حقوق بشر و نهادهای بین‌المللی 
در عصر ما به واژه‌هایی کاملاً بی‌معنا 

و بی‌خاصیت تبدیل شده‌اند.
وی با بیان اینکه دوران بیانیه‌نویسی 
و اظهار تأسف‌های دروغین به پایان 
رسیده، تصریح کرد: جهان منتظر 

اقدامات عملی است.
قالیباف با اشاره به اینکه ما مسلمانان 
برای مقابله با رژیم صهیونیستی 

سیاست داخلی

گروه سیاسی

اعلام عزای عمومی سراسری به‌دنبال کشتار زنان و کودکان در غزه

رئیس جمهور: شعله آتش بیمارستان 
المعمدانی صهیونیست‌ها را خواهد بلعید

هستیم،  جهاد  و  فداکاری  آماده 
افزود: ملت‌های مسلمان و عرب از 
دولت‌هایشان انتظار دارند عاوه بر 
محکوم کردن این جنایات اقدامات 
عملی هماهنگ را برای متوقف کردن 
این ماشین جنگی در دستور کار قرار 

. هند د
 : د کر فه  ضا ا مجلس  ئیس  ر
صهیونیست‌ها با دستان خود در 
حال باز کردن درهای جهنم و لبریز 
کردن خشم تمام مسلمانان هستند و 
با این ظلم‌های بی‌پایان دودمان خود 

را برباد خواهند داد. ان‌شاءالله.

راهپیمایی اعتراضی نمایندگان 
مقابل مجلس

پس از آغاز جلسه علنی امروز مجلس 
شورای اسامی، نمایندگان به همراه 
رئیس مجلس، در محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی جلسه علنی را 
تعطیل کردند و برای راهپیمایی به 
خیابان‌ مقابل مجلس شورای اسلامی 
رفتند. نمایندگان در این راهپیمایی با 
سردادن شعارهایی چون »اسلام پیروز 
است استکبار نابود است«، »وای اگر 
خامنه‌ای حکم جهادم دهد، ارتش 
دنیا نتواند که جوابم دهد«، »الموت 
لاسرائیل«، »الموت لامریکا«، »خونی که 
در رگ ماست هدیه به رهبر ماست«، 
»جنایت صهیونیست جنایت امریکا 
است« این کشتار را محکوم و انزجار 
خود را از رژیم صهیونیستی و حامیان 

غربی آن اعام کردند.

نامه ایران به سازمان ملل برای 
رسیدگی به جنایات صهیونیست‌ها

در تحولی دیگر، دبیر ستاد حقوق بشر 
جمهوری اسامی ایران در نامه‌ای به 
دبیر کل سازمان ملل متحد، رئیس 
شورای حقوق بشر و کمیسر عالی 
حقوق بشر، خواستار توقف حملات 
و جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم 
به  رسیدگی  و  بی‌دفاع فلسطین 
جنایات این رژیم اشغالگر شد. کاظم 
غریب آبادی، در این نامه که خطاب 
به »آنتونیو گوترش«، دبیر کل سازمان 
ملل متحد، واکلاف بالک، رئیس شورای 
حقوق بشر و »وولکر ترک«، کمیسر 
عالی حقوق بشر نوشته شده است، 
تأکید کرد که شرایط فعلی در غزه، 
بیش از هر چیز نتیجه تداوم و شدت 
جنایات رژیم اسرائیل و سکوت عامدانه 
کشورها و سازمان‌های مدعی حقوق 

بشر است.
وی با اشاره به اینکه فلسطینی‌های 
مظلوم در چنین شرایطی، چاره‌ای جز 
توسل به حق دفاع مشروع در برابر 
متجاوز و اشغالگر ندارند، افزود: در دور 
جدید جنایات صهیونیست‌ها، شاهد 
تمامی جنایات کیفری بین‌المللی 
مانند جنایت جنگی، جنایت علیه 
بشریت و نسل کشی هستیم. مقامات 
این رژیم نیز در نهایت وقاحت، مواضع 
و اقداماتی را اتخاذ کردند که در زمره 
جنایات بین‌المللی قرار می‌گیرند، 
مانند: قطع آب و برق و سوخت غزه، 
تهدید به اینکه هیچ کس در نوار غزه 
در امان نخواهد بود، تهدید ساکنان 
غزه به تخلیه آن، تهدید به اینکه 

نوار غزه بیش از آنکه به کمک‌های 
بشردوستانه نیاز داشته باشد به بمب 
و مواد منفجره نیاز دارد. دبیر ستاد 
حقوق بشر جمهوری اسامی ایران 
خواستار برگزاری نشست اضطراری 
شورای حقوق بشر و صدور قطعنامه 
قاطع و مؤثر علیه رژیم اسرائیل شد.

سرلشکر باقری: کسی نمی‌تواند 
جلوی نیروهای مقاومت را بگیرد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با 
صدور پیامی با اشاره به اینکه رژیم 
اشغالگر قدس با تحمل شکست 
غیرقابل ترمیم عملیات طوفان الاقصی، 
در سلسله اقداماتی جنون‌آمیز، حمله 
به مناطق مسکونی غزه را آغاز کرده تا 
شاید اقتدار پوشالی خود را بازسازی 
کند، آورده است: در قبال این فجایع 
انسانی اما نهادهای حقوق بشری 
و سازمان‌های بین‌المللی باید به 
سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم 
این نسل‌کشی شوند. امروز سکوت 
یا بسنده کردن به صدور یک بیانیه 
دیپلماتیک، همراهی و همسویی با رژیم 

خونریز صهیونیستی است.

  جمشیدی: غزه نسل‌کشی است
امور  معاون  جمشیدی،  محمد 
سیاسی دفتر رئیس‌جمهور اقدام 
ن  ا بمبار ر  د صهیونیستی  یم  ژ ر
بیمارستان غزه را جنایت جنگی 
و اقدامی برای نسل‌کشی خواند 
و گفت: جمهوری اسامی ایران 
آمادگی دارد با همکاری همه کشورها 
بویژه کشورهای اسامی تلاش‌های 
حداکثری را برای آزادی ملت فلسطین 
و احقاق حقوق آنها انجام دهد. وی با 
بیان اینکه رئیس‌جمهور همچنین از 
کشورهای مختلف از جمله کشورهای 
اسامی دعوت کرد که سفرای رژیم 
صهیونیستی را از کشورهای خودشان 
اخراج کنند، اظهارکرد: این اقدام 
نشان‌دهنده میزان جدیت کشورها 
در تاش برای احقاق حقوق ملت 

فلسطین تلقی می‌شود.
 

خاخام اعظم یهودیان ایران: جنایت 
صهیونیست‌ها ضدبشری است

در بیانیه مشترک دستیار رئیس‌جمهور 
آزادی‌های  و  حقوق  پیگیری  در 
اجتماعی و خاخام اعظم یهودیان 
رژیم  جنایات  توقف  بر  ایران، 
تأکید شد. سکینه  صهیونیستی 
سادات پاد، دستیار رئیس‌جمهور در 
پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی 
در دیدار خاخام »یونس حمامی 
ع مرکزی  لاله‌زار« رئیس دارالشر
کلیمیان ایران در کنیسه یهودیان 
ایران، با اشاره به جمله‌ای از تورات 
مبنی بر اینکه »همنوعت را مانند 
خودت دوست بدار« گفت: مرتکبین 
این جنایات را نمی‌توان انسان دانست 
که بخواهیم این جمله را برای آنها 
بکار ببریم. خاخام حمامی نیز در 
این دیدار ضمن اعام برائت جامعه 
یهودیان از جنایات رژیم صهیونیستی، 
آن را محکوم کرد و این اقدامات ضد 
انسانی و ضد بشری را خلاف موازین 

حقوق بشری دانست.

جنایت سبعانه رژیم صهیونیستی و 
هدف قرار دادن بیمارستان المعمدانی 
غزه مردم ایران را برای اعلام خشم و 
انزجارشان از این جنایت وحشیانه 
و اعام آمادگی بیش از پیش‌شان 
برای ایستادن در کنار مردم مظلوم 
فلسطین به خیابان آورد؛ تجمعاتی 
که در برخی شهرها از دقایقی پس 
از انتشار خبر کشتار زنان و کودکان 
مجروح و بیمار در شلیک موشک‌های 
اسرائیلی به بیمارستان المعمدانی 
شکل گرفته بود، روز گذشته نیز در 
دیگر شهرها و استان‌ها ادامه یافت.

در تهران که اجتماع خودجوش 
هزاران نفر از مردم در شامگاه سه‌شنبه 
مقابل سفارت‌های  آنها  تجمع  و 
فرانسه و انگلیس برای محکومیت 
حمایت  و  صهیونیست‌ها  جنایت 
این دولت‌های اروپایی مدعی حقوق 
بشر شکل گرفته بود؛ برای امروز نیز 

برگزاری تجمع دیگری اعلام شد.
شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
ابراز انزجار و  در بیانیه‌ای ضمن 
محکومیت جنایت وحشیانه و حمله 
هولناک به بیمارستان المعمدانی غزه 
اعام کرد: در تهران اجتماع عظیم 
مردمی در محکومیت کشتار مسلمانان 
بی‌گناه فلسطین توسط رژیم دیو 
سیرت صهیونیستی که ولیده منحوس 
امریکاست؛ ساعت ۱۵:۰۰ در میدان 
انقلاب برگزار خواهد شد؛ تجمعی که 
اعلام شد با حضور و سخنرانی آیت‌الله 
رئیسی ریاست‌جمهوری همراه است. 
این تجمع در دیگر شهرهای کشور نیز 

با اعام شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی برگزار می‌شود.

از جمله بر اساس آنچه تا ساعت 
تنظیم این گزارش اعلام شده، مردم 
اصفهان نیز عصر امروز چهارشنبه از 
ساعت 15:30 دقیقه در محکومیت 
بمباران بیمارستان »المعمدانی« غزه 
در میدان امام حسین)ع( تجمع 

می‌کنند.
آزادی‌خواه لرستان  تجمع مردم 
هم رأس ساعت ۱۶ در مقابل قلعه 

می‌شود. برگزار  »فلک‌الافاک« 

تجمع مردم انقلابی مازندران هم در 
محکومیت جنایت صهیونیست‌های 
غاصب و بمباران بیمارستان غزه 
ساعت ۱۶ در میدان شهدا برگزار 

می‌شود.
این تجمع در گرگان ساعت ۱۵ در 
خیابان شهید بهشتی، روبه‌روی 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
 ۱ ۶ عت  سا ن  سمنا ر  د ؛  طبیعی
چهارشنبه در میدان سعدی و در معراج 
الشهدا؛ در ایلام بعد از اقامه نماز ظهر 
و عصر امروز در محل مصای بزرگ 

امام خمینی)ره( برگزار می‌شود.
راهپیمایی مردم مشهد مقدس نیز 
ساعت ۱۸ امروز بعد از نماز مغرب و 
عشا از میدان شهدا به سمت حرم 
مطهر رضوی برگزار خواهد شد. این در 
حالی است که با دستور تولیت آستان 
قدس رضوی، حرم مطهر رنگ عزا به 
خود گرفته و طی چند روز، مراسم 

استغاثه در آن برگزار می‌شود.
راهپیمایی‌های مردمی در حمایت 
از مردم بی‌پناه و مظلوم غزه در 
مراکز برخی استان‌ها همچون البرز، 

اجتماع مردم تهران با سخنرانی رئیس‌جمهور

قیام مردم انقلابی ایران علیه گرگ‌های صهیونیست
کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشاه، 
خوزستان، زنجان و آذربایجان صبح 
امروز حوالی ساعت 10 برگزار شد.

تجمعات شبانه در سراسر ایران
به گزارش مهر، ساعاتی پس از بمباران 
کودکان در بیمارستان غزه نیز تقریباً 
در تمامی کشور تجمعات اعتراضی 
علیه جنایت رژیم صهیونیستی رقم 
خورد و مردم انقلابی برای بروز خشم 
خود و محکومیت جنایت ننگین 
صهیونیست‌ها تا صبح صبر نکردند. 
جوانان تبریزی ساعت یک بامداد 
امروز در واکنش به جنایت وحشیانه 
رژیم موقت صهیونیستی در میدان 
ساعت تجمع کرده و خواستار مقابله 
جهانی با رژیم کودک‌کش اسرائیل 
شدند و با سر دادن شعارهایی، آمادگی 
خود را برای مبارزه با صهیونیسم 
اعلام کردند. در ارومیه و تبریز مردم 
با تشکیل صف ثبت‌نام در ساعات 
بامدادی امروز از اعام آمادگی خود 
برای حضور در جبهه مقاومت و اعزام 

به غزه خبر دادند.
مردم و جوانان اصفهانی نیز شب 
گذشته به صورت خودجوش در 
محکومیت جنایت رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی در بیمارستان المعمدانی 
در میدان قدس جمع شدند و حمایت 
خود را با مردم فلسطین اعلام کردند. 
در یزد جمعی از مردم و روحانیون 
یزد ساعت ۰۰:۰۰ بامداد با اجتماع در 
میدان امیرچقماق یزد، جنایات رژیم 
سفاک و غاصب صهیونیستی را با سر 

دادن شعارهای »مرگ بر امریکا« و 
»مرگ بر اسرائیل« محکوم کردند و با 
سر دادن شعارهای »وای اگر خامنه‌ای 
اذن جهادم دهد« آمادگی خود برای 
مقابله با رژیم صهیونیستی را اعلام 

کردند.
جمعی از مردم رشت نیز شامگاه 
سه‌شنبه در محکومیت جنایات رژیم 
غاصب اسرائیل و حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین در گلزار شهدای این 

شهر تجمع کردند.
تجمع شبانه مردم قزوین نیز در 
تقاطع فلسطین این شهر برگزار شد. 
مردم بوشهر نیز سه‌شنبه‌شب در 
اعتراض به حمات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی در حمله به بیمارستان 
المعمدانی در میدان قدس بوشهر 
تجمع کردند تا خشم و انزجار خود 
را از این اقدام رژیم کودک‌کش نشان 

. هند د
مردم انقلابی شهر مقدس قم 
هم پس از جنایت وحشیانه رژیم 
اشغالگر قدس در بمباران بیمارستان 
المعمدانی در غزه از مصای قدس 
به سمت حرم حضرت معصومه)س( 
راهپیمایی کردند و انزجار خود را از 
جنایات ضدبشری رژیم صهیونیستی 

اعلام داشتند.
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
جنایت  کرد،  اعام  بیانیه‌ای  در 
بمباران بیمارستان در غزه خشم 
مسلمانان و آزادیخواهان جهان را بر 
سر سفاکان آوار خواهد کرد و طومار 
صهیونیست‌ها را درهم خواهد پیچید.

 چاپ 
جنایت غزهعصر


